
Тульская область 

Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 

5-го созыва 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

От 22.09.2014                  №  21-94 

  

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район от 24.05.2007г. №30-241 «О Положении о почетном 

звании и наградах в муниципальном образовании Кимовский район» 

  

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кимовский район Собрание 

представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:  
1. Внести изменения в решение Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район от 24.05.2007г. №30-241 «О Положении о почетном звании 

и наградах в муниципальном образовании Кимовский район»: 

1.1.абзац 2 пункта 9 изложить в следующей редакции: 

«Лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин» в 2015 году и последующие 

годы, ежемесячная денежная выплата из средств районного бюджета не назначается и не 

выплачивается с  2015 года и далее». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете 

«Районные будни. Кимовский район». 

. 

 

Глава 

муниципального образования 

Кимовский район 

 

О.И. Мазка 

  

                                                                                                        

                                                                                                            

     


